
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Překlad původních pokynů 

HÁKOVÁ VÁHA KD11416 
 

 

 

 

USCHOVEJTE SI TUTO PŘÍRUČKU 

Tento dokument obsahuje bezpečnostní a provozní pokyny a informace o  
záruce. 

Doklad spolu s dokladem o koupi uchovávejte na suchém místě. 

  



 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
1) Pečlivě výrobek vybalte a dbejte na to, abyste nevyhodili žádnou část obalového materiálu, 

než najdete všechny prvky produktu. 

(2) Tento přístroj není určen pro osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, mentálními nebo 

psychickými schopnostmi a pro osoby s omezenými znalostmi a zkušenostmi, které nejsou pod 

dohledem nebo nejsou poučeny o používání přístroje. 

osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. 

3) Děti by měly být pod dohledem, aby si s výrobkem nehrály. 

4) V žádném případě výrobek sami neopravujte ani na něm neprovádějte žádné úpravy. 

- nebezpečí úrazu elektrickým proudem! Veškeré opravy a úpravy tohoto výrobku musí být svěřeny 

odborné firmě/servisnímu středisku. Otevření výrobku během záruční doby může mít za následek 

ztrátu práva na záruční opravu. 

5) Výrobek se musí používat a skladovat mimo dosah hořlavých a kapalných látek. 

6) Výrobek by neměl být vystaven extrémním teplotám, přímému slunečnímu záření, nadměrné 

vlhkosti nebo umístěn v prašném prostředí. 

7) Výrobek nesmí být umístěn v blízkosti topných těles, otevřeného ohně a jiných přístrojů a zařízení, 

které jsou zdrojem tepla. 

8) Výrobek je určen pouze pro použití v domácnosti. Nepoužívejte jej 

v průmyslovém prostředí nebo venku! 

9) Výrobek se nesmí používat k jinému účelu, než pro který je určen. 

10) Na výrobek nestříkejte vodu ani jinou tekutinu. Na výrobek nelijte vodu ani jiné kapaliny. 

Neponořujte výrobek do vody nebo jiných kapalin. 

11) Pokud nebudete výrobek delší dobu používat, vyjměte baterie. V opačném případě 

V takovém případě může dojít k úniku elektrolytu uvnitř výrobku a jeho trvalému poškození. 

12) Výrobce neodpovídá za škody způsobené nesprávným používáním přístroje. 

a jeho vybavení (pro špatnou kvalitu potravin, zranění, popáleniny, požár atd.). 

 

ÚVOD 
Tato cestovní digitální váha na zavazadla slouží především k vážení zavazadel na cestách. 

letadlo a umožňuje předejít nepříjemné situaci, kdy je nutné platit vysoké dodatečné částky za 

letenky. 

nadměrná zavazadla, jak je definují jednotlivé letecké společnosti. 

Váhu lze také použít například k vážení poštovních zásilek, ovoce a zeleniny v kbelících během 

přepravy. 

sbírky atd. 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
K čištění vnější části přístroje použijte měkký hadřík navlhčený vodou a mýdlem. Nepoužívejte 

nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky, rozpouštědla nebo ředidla, protože mohou poškodit kryt 

spotřebiče. 

 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
Pokud váha ukazuje náhodné hodnoty nebo se automaticky nevypne, je třeba ji znovu spustit. 

Pokud k tomu dojde, vyjměte baterii asi na 10 sekund a poté ji znovu vložte. Váha by měla 

začít normálně fungovat. 

 



 

LIKVIDACE ODPADNÍCH BATERIÍ 
Alkalické baterie jsou součástí vybavení tohoto výrobku. Použité baterie nepatří do domácího odpadu. 

Baterie by se měly odevzdávat na sběrných místech určených k likvidaci použitých baterií. 

 

SPECIFIKACE 

• Pracovní rozsah 10g-50kg 
• Přesnost 10 gramů 
• Napájecí zdroj 2 x AAA R3 (NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ) 
• Jednotky měření kg / lb / g / oz 
• Automatická kalibrace 
• Provozní teplota 5 - 35 stupňů Celsia 
• Modré podsvícení LCD 
• Automatické vypnutí 

 

ROZMĚRY 

• Délka - 12,3 cm 
• Šířka - 8,3 cm 
• Tloušťka - 2,5 cm 

 



 


	ROZMĚRY

